PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL  Nº 15/2017 - PROCESSO N° 28/2017 – EDITAL N° 23/2017.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal torna público aos interessados

a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Licitação PREGÃO PRESENCIAL nº 15/2017,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

PRODUTOS PARA CONTROLE DE DIABETES – TIRAS PARA TESTE DE

GLICEMIA E SERINGAS PARA INSULINA, cancelando-se a sessão presencial

marcada para o dia 18 de outubro de 2017.  A nova data da seção pública

será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de

Compras/Licitação ou através site www.bjperdoes.sp.gov.br,  situada na

Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 - Bom Jesus os Perdões/SP e pelo telefone:

(11) 4012-7511 Bom Jesus dos Perdões, 18 de setembro de 2017. Prefeito

Municipal  - SERGIO FERREIRA.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 – Centro – CEP: 12955-000 – Bom Jesus dos Perdões/SP – (11 )4012-

1000